


Edição 2.824 | Ano 4
19 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZW8O4U9H-YPQ5HS10-SGFJTCOH-J1J5ACMW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021  

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 113/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): VETMAC DE COARACI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

E AGROPECUÁRIA LTDA 
CNPJ/MF Nº:  16.483.148/0001-64 
OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E 
DIVERSOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 

VIGÊNCIA: 26/04/2021 a 31/12/2021 
VALOR TOTAL: R$19.762,50 (dezenove mil setecentos e sessentas e dois 

reais e cinquenta centavos) 
DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 26 DE ABRIL DE 2021. 
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO 

 

 

ONDE SE LÊ, CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 113/2021 

LEIA-SE, CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 103/2021 

Edição 2.824 | Ano 4
19 de maio de 2021

Página 3

ERRATADE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: ZW8O4U9H-YPQ5HS10-SGFJTCOH-J1J5ACMW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	ERRATA
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO


		2021-05-19T12:02:38-0300




